
令和５年６月１６日 
保護者 様 

人吉市立人吉東小学校 
          ＰＴＡ会長 花房 利光 
          校   長 須惠 勝幸 

 

令和５年度ＰＴＡ学年対抗レクリエーション大会及び懇親会の開催について 

梅雨の候、皆様方におかれましてはますます御清祥のことと拝察いたします。また、日頃

から、ＰＴＡ活動に御協力いただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ会員同士の親睦を深めるため、標記レクリエーション大会を下記のとおり開

催いたしますので、多くの方々の積極的な御参加をよろしくお願いします。 

記 

１ 期 日 令和５年７月１５日（土） 

２ 場 所 人吉東小学校 習教館（体育館） 

３ 日 程  

（１）ＰＴＡ学年対抗レクリエーション大会 

①開会式 １０：００～１０：１０ 

  ②競 技 １０：１０～１１：５０ ペタンク 

  ③閉会式 １１：５０～１２：００ 

   ※終了時刻は競技の状況によっては変更になる場合もあります。 

（２）懇親会 丸恵本館 １９：００～ 

   会 費 ４，５００円     

４ 服装等       

    運動のできる服装、体育館シューズ、タオル、飲み物等 

      ※ 熱中症に十分気をつけてください。 

５ その他 

（１）下の「令和５年度ＰＴＡ学年対抗レクリエーション及び懇親会について」に御記入の

上、令和５年６月３０日（金）までに学校へ出欠を御返信ください。 

（２）チーム編成の決定は、参加者の状況等によって最終決定します。 

 
 ※なお、本文書は長兄姉児童のみ配付していることを 
  申し添えます。 
 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 
令和５年度ＰＴＡ学年対抗レクリエーション大会及び懇親会について 

（○をお付けください） 
 

 保護者氏名                  
 

○レクリエーション大会に 〔 参加します  ・  参加しません 〕 
                 ↓ 

    （   ）年生で参加できます。 
 
○懇親会に         〔 参加します  ・  参加しません  〕 
  

※令和５年６月３０日（金）までに、学校に提出してください。 

問合せ先 
人吉東小学校 
ＴＥＬ：２３－２２９１ 
担 当：野田 


